ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района  Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от «__» _____ 2012 года  № ___

д. Борки

Об отмене решений
В соответствии с Уставом Борковского сельского поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета депутатов Борковского сельского поселения от 24.01.2012 г. № 7 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Борковского сельского поселения», от 04.01.2007 г. № 1 «Об отмене решения от 03.03.2006 г. № 12», от 03.03.2006 г. № 12 «О создании комиссий».

Председатель Совета депутатов                                                      С.В. Баринов